
 Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXVII/177/20 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Dąbrówno do Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 653), Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dąbrówno do Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji 
Turystycznej w celu promocji turystycznej obszaru jej działania, wspomagania i wspierania działań punktów 
Informacji Turystycznej, inicjowania, opiniowania oraz wspierania planów rozwoju i modernizacji 
infrastruktury turystycznej, współpracy z Polską Organizacją Turystyczną. 

§ 2. Na przedstawiciela Gminy Dąbrówno do reprezentowania w Zachodniomazurskiej Lokalnej 
Organizacji Turystycznej wyznacza się Panią Ewę Budzich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 


